2024 年５月 15 日

各  位

                         会 社 名 株式会社 富士ピー・エス

                         代表者名 代表取締役社長  堤 忠彦

（コード 1848 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先 上席執行役員

経営企画室長 小宮 久文

（TEL 092－721－3473）

2024 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付け、財務体質の強化

と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を図りながら、安定配当を実施することを基本方針

としております。

また、当社は 2024 年３月 19 日をもちまして、創立 70 周年を迎えました。これもひとえに株主

の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に対し、感謝の意を表し、創立 70 周年記念配当を実

施することといたしました。

上記基本方針のもと、当期（2024 年３月期）の期末配当予想につきまして、上記基本方針に基

づいて直近の配当予想である１株当たり９円に創立 70周年記念配当として２円を加えた、１株当

たり１１円に修正させていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023 年５月 12 日公表）
 ９.０円 ９.０円

今回修正予想

 １１.０円

(普通配当９.０円)

(記念配当２.０円)

１１.０円

(普通配当９.０円)

(記念配当２.０円)

当 期 実 績  ０.０円

前 期 実 績

（2023 年３月期）
０.０円 ９.０円 ９.０円

以  上